
                                                     COPIA

 AGRIGENTO
               Art.12 - 1° comma  L.R. 44/91                       X  Art.12 - 2° comma L.R. 44/91

O

 

               L’anno duemilatredici, addì: 22 del mese di Maggio alle ore 12.00 a seguito di regolare 

convocazione si è riunita nel Palazzo della Provincia  la Giunta Provinciale nelle persone dei

Signori :

1 Presidente Eugenio D’Orsi X
2 Ass. Anziano Salvatore Volpe X
3 Assessore Salvatore Scozzari X
4 Assessore Alfonso Montana X
5 Assessore Pietro Marchetta X

6 Assessore
Pietro Gioacchino 

Asaro

X

7 Assessore
Francescochristian 

Schembri

X

8 Assessore Fabiola Mazzarella X
9 Assessore Vito Terrana X

10 Assessore Salvatore Vella X
   Presenti

Nr. 9

Assenti

Nr.  1

Presiede Eugenio D’Orsi  nella sua  qualità di  Presidente; 

Assiste e partecipa il Vice    Segretario Generale   Dott. Ignazio Gennaro;

PROVINCIA REGIONALE
A G R I G E N T O

DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA  PROVINCIALE

Nr. 14    del  22/05/2013 

OGGETTO:  VARIAZIONE AL PROGRAMMA TRIENNALE 2012/2014-IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA



Il Presidente, constatata la sussistenza del numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato cosicché 

LA GIUNTA PROVINCIALE

VISTA la  proposta  N.  08  del  19/04/2013,  con  annessi  i  prescritti  pareri  ,  redatta  dal

Responsabile   Ing.  Giuseppe  Morreale   che  si  allega  al  presente  atto  per  costituirne  parte

integrante e sostanziale;

VISTI: 
La  legge  142/90  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  così  come  recepita  dalla  Legge
Regionale 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Il T.U. E.L., approvato con D. Lgs. 267 del 18/8/2000 

La L.R. 26/93;

L’O.R.EE.LL.;
Ritenuto che la proposta sia meritevole di accoglimento;

ATTESA  la propria competenza ad adottare il presente atto;

Con voti unanimi

DELIBERA

Approvare la proposta n. 08  del  19/04/2013 con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui
alla stessa,  che si allega  al presente atto per farne parte integrale e sostanziale. 

Su  proposta  del  Presidente,  con separata  votazione  unanime  e palese,  il  presente  atto  viene
dichiarato immediatamente eseguibile,  ai sensi dell’art.  12, 2° comma  della legge Regionale
44/91.



 

                                                            
                                                            

                                                            
                                                          

                                                         

                                                        

                                                         
                                                           

                                                      

                                                          

                                                           
                                                            



                                                            Il  Presidente 
                                                        F.to Eugenio D’Orsi

L’Assessore Anziano                                                                         Il Vice Segretario Generale
  F.to  Salvatore Volpe                                                                          F.to Dott. Ignazio Gennaro  

                           

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Direttore Affari Generali e Segreteria Generale, visti gli atti d’ufficio,

C E R T I F I C A
Che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 11 della L.R. n. 44/91, è stata affissa all’Albo
Pretorio  di  questa  Provincia   per  g._________  consecutivi  a  partire   dal  giorno
_________________  e fino al _________________,  (Reg. Pubbl. N° ________ )

          Agrigento, Lì  _______________                                          
                                                                                       Il Direttore

                                                                                  Affari Generali e Segreteria Generale 
                                                                                   F.to (Dott. Michele Giuffrida)

Il sottoscritto Direttore Affari Generali e Segreteria Generale, vista la L.R. 03/12/1991, n. 44 e
successive modifiche

A T T E S T A

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________ in quanto:

 È  stata dichiarata immediatamente esecutiva.
 Sono decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.
 Sono decorsi 10 giorni + ulteriori 15 giorni di ripubblicazione.
 E’  stata  dichiarata  immediatamente  esecutiva  e  sono  decorsi  gli  ulteriori  15  gg.  di

ripubblicazione

 Agrigento,lì  ________________                                                                  

                                                                                                                            Il Direttore                            
                                                                                            Affari Generali e Segreteria Generale  

                                                                                                       F.to  (Dott. Michele Giuffrida)

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

          Agrigento,lì _______________ 
                                                                                                                              
                                                                                                                      
                                                                                                                         IL Direttore    
                                                                                          Affari Generali e Segreteria Generale    

                                                                             (Dott. Michele Giuffrida)  
 


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
	Nr. 14 del 22/05/2013
	O
	1
	Presidente
	2
	DELIBERA



